АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    02.12.2015 г.                                                                                          №    1294

 Об аннулировании открытого конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами

          Во исполнение предписания № 13 от 18.02.2015 года Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области  от 18.02.2015г. « О совершении действий, направленных на устранение нарушений порядка организации и проведения торгов», на основании ст.26 Устава МО г. Оби
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Аннулировать открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории г. Оби по адресу: Военный городок 101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125, Чкалова 38,40, Авиационная 8.
2.Данное постановление разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, энергетики и транспорту С.П. Жигайлова.

 Глава города Оби
Новосибирской области                                                     А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]